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Edital de Pregao Presencial N° 22
Ata da Sessao Publica do Pregao Presencial

Reuniram-se no dia 17/07/2020, as 17:19:51, na PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE, o PREGOEIRO e sua equipe de
apoio, designados pelo(a) Portaria 030/2020 com o objetivo de EXECUTAR AS ATRIBUICOES EM ESTRITA OBEDIENCIA AS LEIS FEDERAIS
8.666/93 E 10.520/02. tratando do Edital de Pregéo Presencial N° 22 destinado a REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO EVENTUAL E
FUTURA CONTRATACAO DE SERVICOS DE LAVACAO DE VEICULOS E MAQUINAS, CONSERTO E MONTAGEM DE PNEUS, DESTINADOS A
MANUTENCAO DA FROTA DO MUNICIPIO DE AGUA DOCE, DOS FUNDOS ESPECIAIS E ORGAOS CONVENIADOS..

Abaixo segue os licitantes classificados e que participaram da licitagao:

6810 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA CNPJ: 01.346.351/0001-11
8067 CLAUDECIR ALVES CNPJ: 07.881.244/0001-70
9658 CLAUDECIR ZANCHETTA CNPJ: 25.993.548/0001-00

9671 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 CNPJ: 26.255.749/0001-73
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Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificagéo no artigo 4 da lei 10.520/02, com
suas respectivas propostas:

Cdédigo  Fornecedor Credenciado Descto (%) Valor da Proposta (R$)
6810 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA Sim 0,0000 28.950,0000
9658 CLAUDECIR ZANCHETTA Sim 0,0000 27.530,0000
8067 CLAUDECIR ALVES Sim 0,0000 27.530,0000
9671 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 Sim 0,0000 27.420,0000
| Codigo  Descrigao do Material Qtd.Cotada |
150119154 Servico de lavacdo para veiculos leves - COMPLETA 510,000
150119155 Servico de lavacdo para veiculos leves - MEIA LAVADA 200,000

| N° do Lance Fornecedor

Valor do Lance(R$) Valor Registro(R$) |
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BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ALVES

CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

TERESINHAANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

27.400,0000
27.350,0000
27.330,0000
27.310,0000
27.300,0000
27.290,0000
27.250,0000
27.240,0000
27.200,0000
27.190,0000
26.000,0000
25.980,0000

Desistiu
25.970,0000
25.600,0000
25.550,0000

Desistiu
25.530,0000
25.500,0000
25.200,0000
25.150,0000
25.100,0000
25.050,0000
25.000,0000
24.950,0000
24.900,0000
24.850,0000

Desistiu

27.200,0000

25.970,0000

24.900,0000

O licitante TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 declarou que néo possui condi¢gdes de melhorar ainda mais sua proposta.
O pregoeiro, face a essa manifestagdo, também por entender que as propostas ofertadas na ultima rodada de lances sdo vantajosas para o
municipio, declara vencedor do lote 1 deste Pregdo Presencial o fornecedor TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 pelo valor de
R$ 24.850,0000 (vinte e quatro mil oitocentos e cinglienta reais).
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LOTE 2

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificagéo no artigo 4 da lei 10.520/02, com
suas respectivas propostas:

Cdédigo  Fornecedor Credenciado Descto (%) Valor da Proposta (R$)
6810 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA Sim 0,0000 38.100,0000
8067 CLAUDECIR ALVES Sim 0,0000 37.350,0000
9671 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 Sim 0,0000 37.000,0000

9658 CLAUDECIR ZANCHETTA Sim 0,0000 35.700,0000
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| Caddigo Descrigdo do Material Qtd.Cotada |
150119156 Servico de lavacado para vans / camioneta - COMPLETA 350,000
150119157 Servico de lavacado para vans / camioneta - MEIA LAVADA 200,000

| N° do Lance Fornecedor

Valor do Lance(R$) Valor Registro(R$) |
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BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA
CLAUDECIR ALVES

TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933
CLAUDECIR ZANCHETTA

35.690,0000
35.680,0000
35.675,0000
35.650,0000
35.640,0000
35.630,0000
35.620,0000
35.610,0000
35.600,0000
35.590,0000
35.585,0000
35.570,0000
35.560,0000
35.555,0000
35.550,0000
35.500,0000
35.490,0000
35.485,0000
35.480,0000
35.470,0000
35.460,0000
35.455,0000
35.450,0000
35.430,0000
35.420,0000
35.415,0000
35.410,0000
35.400,0000
35.390,0000
35.385,0000
35.380,0000
35.370,0000
35.360,0000
35.355,0000
35.345,0000
35.330,0000
35.320,0000
35.315,0000
35.310,0000
35.300,0000
35.290,0000
35.285,0000
35.275,0000
35.250,0000
35.240,0000
35.235,0000
35.230,0000
35.220,0000
35.210,0000
35.200,0000
35.190,0000
35.150,0000
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N° do Lance Fornecedor Valor do Lance(R$) Valor Registro(R$)
14 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 35.140,0000
14 CLAUDECIR ALVES 35.135,0000
14 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 35.130,0000
14 CLAUDECIR ZANCHETTA 35.120,0000
15 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 35.115,0000
15 CLAUDECIR ALVES 35.110,0000
15 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 35.100,0000
15 CLAUDECIR ZANCHETTA 35.080,0000
16 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 35.075,0000
16 CLAUDECIR ALVES 35.070,0000
16 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 35.065,0000
16 CLAUDECIR ZANCHETTA 35.040,0000
17 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 35.030,0000
17 CLAUDECIR ALVES 35.020,0000
17 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 35.010,0000
17 CLAUDECIR ZANCHETTA 35.000,0000
18 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.995,0000
18 CLAUDECIR ALVES 34.900,0000
18 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 34.885,0000
18 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.850,0000
19 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.840,0000
19 CLAUDECIR ALVES 34.830,0000
19 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 34.820,0000
19 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.810,0000
20 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.805,0000
20 CLAUDECIR ALVES 34.800,0000
20 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 34.780,0000
20 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.750,0000
21 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.745,0000
21 CLAUDECIR ALVES 34.740,0000
21 TERESINHA ANJOS DO CARMO ALVES 02609183933 Desistiu 34.780,0000
21 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.700,0000
22 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.690,0000
22 CLAUDECIR ALVES 34.680,0000
22 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.650,0000
23 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.645,0000
23 CLAUDECIR ALVES 34.640,0000
23 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.630,0000
24 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.625,0000
24 CLAUDECIR ALVES 34.620,0000
24 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.610,0000
25 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.605,0000
25 CLAUDECIR ALVES 34.600,0000
25 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.590,0000
26 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.580,0000
26 CLAUDECIR ALVES 34.575,0000
26 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.570,0000
27 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.560,0000
27 CLAUDECIR ALVES 34.555,0000
27 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.550,0000
28 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.545,0000
28 CLAUDECIR ALVES 34.540,0000
28 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.530,0000
29 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.525,0000
29 CLAUDECIR ALVES 34.520,0000

29 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.500,0000
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30 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.495,0000
30 CLAUDECIR ALVES 34.490,0000
30 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.470,0000
31 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.465,0000
31 CLAUDECIR ALVES 34.460,0000
31 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.450,0000
32 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.445,0000
32 CLAUDECIR ALVES 34.440,0000
32 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.430,0000
33 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.425,0000
33 CLAUDECIR ALVES 34.420,0000
33 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.410,0000
34 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.405,0000
34 CLAUDECIR ALVES 34.400,0000
34 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.380,0000
35 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.375,0000
35 CLAUDECIR ALVES 34.370,0000
35 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.360,0000
36 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.355,0000
36 CLAUDECIR ALVES 34.350,0000
36 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.340,0000
37 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.335,0000
37 CLAUDECIR ALVES 34.330,0000
37 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.320,0000
38 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.315,0000
38 CLAUDECIR ALVES 34.310,0000
38 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.300,0000
39 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.290,0000
39 CLAUDECIR ALVES 34.280,0000
39 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.270,0000
40 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.260,0000
40 CLAUDECIR ALVES 34.255,0000
40 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.240,0000
41 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.230,0000
41 CLAUDECIR ALVES 34.225,0000
41 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.220,0000
42 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.215,0000
42 CLAUDECIR ALVES 34.210,0000
42 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.200,0000
43 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.195,0000
43 CLAUDECIR ALVES 34.190,0000
43 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.180,0000
44 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.175,0000
44 CLAUDECIR ALVES 34.170,0000
44 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.160,0000
45 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.155,0000
45 CLAUDECIR ALVES 34.140,0000
45 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.110,0000
46 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA 34.100,0000
46 CLAUDECIR ALVES 34.090,0000
46 CLAUDECIR ZANCHETTA 34.000,0000
47 BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA Desistiu 34.100,0000
47 CLAUDECIR ALVES 33.950,0000
47 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.940,0000
48 CLAUDECIR ALVES 33.930,0000

48 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.900,0000
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49 CLAUDECIR ALVES 33.890,0000
49 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.880,0000
50 CLAUDECIR ALVES 33.870,0000
50 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.860,0000
51 CLAUDECIR ALVES 33.850,0000
51 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.840,0000
52 CLAUDECIR ALVES 33.830,0000
52 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.810,0000
53 CLAUDECIR ALVES 33.800,0000
53 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.780,0000
54 CLAUDECIR ALVES 33.770,0000
54 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.760,0000
55 CLAUDECIR ALVES 33.750,0000
55 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.740,0000
56 CLAUDECIR ALVES 33.730,0000
56 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.600,0000
57 CLAUDECIR ALVES 33.590,0000
57 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.570,0000
58 CLAUDECIR ALVES 33.560,0000
58 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.550,0000
59 CLAUDECIR ALVES 33.540,0000
59 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.530,0000
60 CLAUDECIR ALVES 33.520,0000
60 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.510,0000
61 CLAUDECIR ALVES 33.500,0000
61 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.480,0000
62 CLAUDECIR ALVES 33.470,0000
62 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.460,0000
63 CLAUDECIR ALVES 33.450,0000
63 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.440,0000
64 CLAUDECIR ALVES 33.430,0000
64 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.410,0000
65 CLAUDECIR ALVES 33.400,0000
65 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.200,0000
66 CLAUDECIR ALVES 33.190,0000
66 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.150,0000
67 CLAUDECIR ALVES 33.140,0000
67 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.130,0000
68 CLAUDECIR ALVES 33.120,0000
68 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.100,0000
69 CLAUDECIR ALVES 33.090,0000
69 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.080,0000
70 CLAUDECIR ALVES 33.070,0000
70 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.050,0000
71 CLAUDECIR ALVES 33.040,0000
71 CLAUDECIR ZANCHETTA 33.010,0000
72 CLAUDECIR ALVES 33.000,0000
72 CLAUDECIR ZANCHETTA 32.900,0000
73 CLAUDECIR ALVES 32.890,0000
73 CLAUDECIR ZANCHETTA 32.870,0000
74 CLAUDECIR ALVES 32.860,0000
74 CLAUDECIR ZANCHETTA 32.850,0000
75 CLAUDECIR ALVES 32.840,0000
75 CLAUDECIR ZANCHETTA 32.830,0000
76 CLAUDECIR ALVES 32.800,0000

76 CLAUDECIR ZANCHETTA 32.790,0000
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77
77
78
78
79
79
80
80
81
81
82
82
83
83
84
84
85
85
86
86
87
87
88
88
89
89
90
90
91
91
92
92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
98
98
99
99
100
100

CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA
CLAUDECIR ALVES
CLAUDECIR ZANCHETTA

32.780,0000
32.760,0000
32.750,0000
32.730,0000
32.720,0000
32.600,0000
32.590,0000
32.580,0000
32.570,0000
32.550,0000
32.540,0000
32.530,0000
32.520,0000
32.500,0000
32.490,0000
32.470,0000
32.460,0000
32.440,0000
32.430,0000
32.400,0000
32.390,0000
32.370,0000
32.360,0000
32.340,0000
32.330,0000
32.300,0000
32.290,0000
32.270,0000
32.260,0000
32.250,0000
32.240,0000
32.230,0000
32.220,0000
32.210,0000
32.200,0000
32.150,0000
32.140,0000
32.100,0000
32.090,0000
32.070,0000
32.060,0000
32.040,0000
32.030,0000
32.000,0000
31.950,0000
31.900,0000
31.890,0000

Desistiu

31.900,0000

O licitante CLAUDECIR ALVES declarou que néo possui condigdes de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa

manifestagao, também por entender que as propostas ofertadas na ultima rodada de lances s&do vantajosas para o municipio, declara vencedor do
lote 2 deste Pregao Presencial o fornecedor CLAUDECIR ALVES pelo valor de R$ 31.890,0000 (trinta e um mil oitocentos e noventa reais).

Ap6s verificada a regularidade da documentagéo dos licitantes melhores classificados, os mesmos foram declarados vencedores
dos respectivos lotes, tendo sido, entdo, concedida a palavra aos participantes do certame para manifestagéo da intencéo de recurso, e em seguida foi
divulgado o resultado da licitagdo conforme indicado no quadro Resultado da Sess&o Publica. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sesséo as
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Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissao que estiveram presentes.

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA TN Pregoeiro

GLAUCIA REGINA VARASCHIN TN PREGOEIRA SUPLENTE
EVANDRA REGINA MACAGNAN TN EQUIPE DE APOIO
CILES PAULO DE MORAES JUNIOR TN EQUIPE DE APOIO
HELOISA BEAL VERONA TN EQUIPE DE APOIO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessio de julgamento:

SIDNEI ALVES ettt e —reee e e e ————eeaeaan————aeaeeaan—n Representante
CLAUDECIR ZANCHETTA ettt e —reee e e e ————eeaeaan————aeaeeaan—n Representante
CLAUDECIR ALVES ettt e —reee e e e ————eeaeaan————aeaeeaan—n Representante

ALMIR FRANCISCO DOS SANTOS ettt e —reee e e e ————eeaeaan————aeaeeaan—n Representante



